
ffi
MUN]CIFALIOAD DE CURARREHUE

DECRETO EXENTO N' 1219.-
Curarrehue, 27 Agosto 2018,-

VISTOS: Estos Antecedente
1.- Documento em¡tido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N e 707 del día 23

1.- Otorgase autorización para
al 5r. Oscar Miranda Solís desde el día 23108 al 23/09120!8

3.- El decreto exento N" I609 del
0611"2/2016, que asume e cargo y las funciores de ALCALDE de la Contuna de Curarrehue.

4.- El Art. 37 N"4 Ordenanza Local.

5.-La Resolución N'1600/2008 de la
Contraloría ceneral de la República.

6.-Las facultades que me confiere el
Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGAN¡CA CONSTITUCIONAL DE

MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

DECRETO:

de techa 23/0812078.

de Agosto del 2018.

arriendo mensualidad
ambas

ARP B/YTF/CCFlmcc

-Of de Partes

-Dirección de Control
-Secció n Rentas y Patentes

in clu i veces a la semana t hora al día, valot ZZyo de la U,T.M.

2.- tmpútese al Ítem 2 cuenta 115-03-
ón "a rriendo Pol¡deportivo".

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

SFO

,ffr*e)
a (¡rc¿rnr)H
(ü.\*r.?'

TNTERNO (s)


